

Odberteľ: MATESKÁ ŠKOLA Piesočná 2 , 821 04 Bratislava

Projektant: Ing. Arch. Peter Pacák

Dodávateľ: ELINSS, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 07.02.2015

Stavba : Materská škola , Vietnamská ulica Ružinov - Stavebné úpravy

Rozpočet pb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne / vonk. PŽ sch.	3,200	m3	19,49			62,37
				1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	62,37				
2 - ZÁKLADY									
	016	27030-81121	Kotevná platňa pre stĺpy	6,000	kus	21,20			127,20
	011	27431-3711	Základové pásy z betónu prostého tr. C25/30	3,200	m3	78,86			252,35
	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie /nad terén 100mm	1,020	m2	5,06			5,16
	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	1,020	m2	1,28			1,31
				2 - ZÁKLADY spolu:	386,02				
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
	011	31127-2359	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P6-700	1,562	m3	125,30			195,72
	011	31714-2211	Preklady nenosné Hebel 1000x100x249 mm	8,000	kus	8,45			67,60
	011	31714-2221	Preklady nenosné Hebel 1250x100x249 mm	2,000	kus	10,52			21,04
	012	31714-3411	Preklady nosné Ytong 1200x200x250mm	1,000	kus	25,56			25,56
	012	31714-3431	Preklady nosné Ytong 2400x200x250mm	2,000	kus	50,22			100,44

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	174,210	m2	14,10			2 456,36
	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	21,858	m2	18,29			399,78
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	3		266,50			
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE						
	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	58,800	m2	0,82			48,22
	011	61140-6003	Príprava podkladu, cem. prednástrek stropov vnút. keram. CEMIX miešanie strojne, nanášanie ručne, ozn. 05 hr. 3 mm	303,790	m2	2,42			735,17
	011	61140-6513	Omietka vnútor. stropov CEMIX zatieraná tenkovrstvová jemná, vápenno-cementový štuk, hr. 3 mm, ozn. 043b	303,790	m2	4,79			1 455,15
	011	61240-1911	Prípl. za zahladenie povrchu váp. štuk. omietky kovovým hladítkom	1 107,420	m2	0,92			1 018,83
	011	61246-5115	Príprava podkl., pod omietky vnút.stien, zvýš.priřna. náteru	803,628	m2	1,13			908,10
	011	61247-4100	Vnútorná omietka stien maltou zo zmesi such. 4 mm	803,628	m2	3,71			2 981,46
	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou + napustenie	1 107,418	m2	1,95			2 159,47
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	9		306,40			
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
	003	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	335,000	m2	3,66			1 226,10
	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	94,175	m2	2,03			191,18
	013	96203-2254	Búranie muríva z tehál cem. na MC alebo otvorov nad 4 m2	3,930	m3	17,14			67,36
	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	11,650	m2	1,46			17,01
	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	9,000	kus	0,29			2,61

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
	013	96806-2456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m ²	3,623	m ²	3,62			13,12
	013	96806-2747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m ²	4,337	m ²	1,25			5,42
	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverových zárubní do 2 m ²	28,368	m ²	6,02			170,78
	013	97103-3641	Vybúr. otvorov do 4 m ² v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	0,400	m ³	24,47			9,79
	013	97801-11411	Oškrabanie do hl. vnút. omietok, malieb stropov	303,790	m ²	0,78			236,96
	013	97801-31411	Oškrabanie do hl.vnút. omietok, malieb stien	383,912	m ²	0,78			299,45
	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m ²	15,000	m ²	2,19			32,85
	766	76611-18201	Demontáž umakartových priečok	39,300	m ²	1,17			45,98
	767	76716-113-P	Demontáž zábradlia	5,060	m	2,68			13,56
	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	32,140	t	7,33			235,59
	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	32,140	t	4,45			143,02
	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	32,140	t	7,55			242,66
	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km /do 10km	289,260	t	0,23			66,53
	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	32,140	t	6,42			206,34
	013	97910-1757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.sklád. "N"-nebezpečný odpad /AZC krytina	0,750	t	70,44			52,83
	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute - zmiešaný odpad	32,140	t	12,58			404,32
	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	30,947	t	16,31			504,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4		188,21			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				17		209,500			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. /ZP sch.	10,000	m2	0,17			1,70
	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,003	t	1 285,65			3,86
	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	10,000	m2	1,41			14,10
	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	11,500	m2	2,63			30,25
	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,052	t	19,43			1,01
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	50,92					0,00
									0,00
713 - Izolácie tepelné									
	713	71346-3111	Montáž+ dod. tep.izo.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 18	27,000	m	1,04			28,08
	713	71346-3112	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 22	35,000	m	1,08			37,80
	713	71346-3113	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 25	15,000	m	1,10			16,50
	713	71346-3115	Montáž tep.izol.potrubia pod stropom skr.PE(Mirelon,...)upev.sponou potr.DN 42	42,000	m	1,17			49,14
	713	99871-3101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,029	t	18,15			0,53
			713 - Izolácie tepelné spolu:	132,05					
721 - Vnútoraná kanalizácia									
	721	721- -AP1	revízia kanalizácie	6,000	hod	7,95			47,70
	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	30,600	m	10,06			307,84

Rozpočet pb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
	721	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	16,000	m	6,54			104,64
	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	1,800	m	6,96			12,53
	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	48,400	m	0,47			22,75
	721	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,069	t	12,73			0,88
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu:	496,34					
			722 - Vnútorný vodovod						
	721	722-A-P1	revízia vodovodu	6,000	hod	7,95			47,70
	721	72217-2221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8 polyfúznym zváraním	34,800	m	4,23			147,20
	721	72217-22211	Potrubie z plastických rúrok PP DN 16/2,8 polyfúznym zvarom	26,500	m	4,23			112,10
	721	72217-2223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zváraním	16,200	m	4,68			75,82
	721	72217-2225	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4,5 polyfúznym zváraním	42,400	m	6,23			264,15
	721	72229-0215	Tlakové skúšky vodov. potrubia hrdl. alebo prírub. do DN 100	118,900	m	2,36			280,60
	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	118,900	m	0,59			70,15
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	997,72					
			725 - Zariadenie predmety						
	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	4,000	súbor	3,98			15,92
	721	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	1,000	kus	23,80			23,80
	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	9,000	súbor	22,37			201,33
	MAT	642 3D1752	Misa WC kombi Keramag kpl	9,000	súprava	96,00			864,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
	MAT	642 3D17621	Misa WC závesná JIKA vonor. odpad Zeta hl, splach biela	1,000	kus	63,00			63,00
	721	72512-2817	Demontáž pisoárov bez nádržky s 1 mušľou	2,000	súbor	1,64			3,28
	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	9,000	súbor	2,64			23,76
	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutki	12,000	súbor	17,56			210,72
	MAT	642 171600	Umývadlo štandardná kvalita Primo 500x420	10,000	kus	45,00			450,00
	MAT	642 1716001	Umývatko Lyra Plus s otvorom + sifon	2,000	kus	36,79			73,58
	MAT	642 711000	Výlevka keramická Jika Mira s prisl.	1,000	kus	97,50			97,50
	721	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	1,000	súbor	26,84			26,84
	721	72581-0501	Pripojovacie kolienko bez pripojovacej rúrky T 68 G 1/2	10,000	súbor	5,84			58,40
	721	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	15,000	súbor	3,58			53,70
	MAT	551 410301	vodomer	2,000	kus	18,75			37,50
	MAT	551 410500	Ventil rohový T67 1/2 vršok T13	15,000	kus	7,58			113,70
	721	72582-0121	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej senzorovej	9,000	súbor	4,97			44,73
	MAT	286 16323-11	držiak v sprche d+m	2,000	kus	56,25			112,50
	721	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	13,000	kus	5,57			72,41
	MAT	551 440015	Batéria umývadlová + výlevka jednopáková do 1 otvoru	10,000	kus	30,00			300,00
	MAT	551 440015-1	Batéria umývadlová stoj. good live	2,000	kus	42,00			84,00
	MAT	551 4400151	Batéria drez. Faris 300mm	1,000	kus	50,25			50,25

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
	MAT	551 44001511	Batéria vaňová Easy	1,000	kus	48,75			48,75
	721	72583-1112	Montáž batérie vaňovej, stojánkovej dvojdierevej	1,000	súbor	5,17			5,17
	721	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	1,000	kus	8,15			8,15
	MAT	551 001000-1	Vaňový sprchový set	1,000	kus	52,50			52,50
	MAT	551 001000-2	žlab sprchový 80cm	1,000	kus	142,50			142,50
	MAT	551 001000-3	žlab na vkladanie dlažby 80cm	2,000	kus	157,50			315,00
	MAT	551 001100-1	grohe Rapid SI set	1,000	kus	135,00			135,00
	MAT	551 001100-2	uniset podložka	1,000	kus	37,50			37,50
	721	72584-9207	Montáž výkyvného držiaka sprchy	1,000	kus	1,97			1,97
	MAT	551 A17370	Batéria sprchová 51 6100520 - chróm	1,000	kus	56,25			56,25
	721	72585-9102	Montáž odpadových ventilov nad 32 do DN 50	11,000	kus	3,51			38,61
	MAT	551 602300	Ventil drezový umývadlový T902C 5/4x150mm	11,000	kus	4,84			53,24
	721	72586-9214	Montáž zápach. uzáverok drez. dvojdiel. D50	11,000	kus	4,97			54,67
	MAT	551 617030	Uzávierka zápachová T1023 DN50	11,000	kus	7,00			77,00
	721	72599-081-AP	montáž zrkadla	8,000	kus	7,50			60,00
	MAT	642 9C19311	Zrkadlo na stenu 600x600	8,000	kus	12,75			102,00
	721	72599-99051	Montáž ostatných doplnkov a vodomerov	8,000	hod	8,18			65,44
	721	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	0,191	t	13,32			2,54

725 - Zariaďovacie predmety spolu:

4 237,21

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
733 - Rozvod potrubia									
	731	73312-11101	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 16,2/2,6	45,000	m	5,40			243,00
	731	73312-11102	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 20/2,9	70,000	m	5,51			385,70
	731	73312-11111	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 25/3,7	15,000	m	6,71			100,65
	731	73312-11141	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 32/4,7	11,000	m	9,60			105,60
	731	73312-11151	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 40/6	22,000	m	10,43			229,46
	731	73319-02191	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/5	163,000	m	0,47			76,61
	731	99873-3101	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	1,900	t	24,44			46,44
733 - Rozvod potrubia spolu:				1		187,46			
734 - Armatúry									
	731	73410-91111	Montáž armatúr	26,000	ks	4,28			111,28
	731	73421-1113	Ventil odzdušňovací závitový vykur. telies V 4320 G 3/8	3,000	kus	1,70			5,10
	731	73422-1422	Ventil regulačný závitový V 4233 rohový G 3/8	26,000	kus	10,37			269,62
	731	99873-4101	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	0,008	t	18,28			0,15
734 - Armatúry spolu:				386,15					
735 - Vykurovacie telesá									
	731	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových	17,600	m2	0,67			11,79
	MAT	484 521051	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L900 /65 Korad P90	1,000	kus	60,41			60,41

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
	MAT	484 521061	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1000/100 Korad P90	12,000	kus	65,34			784,08
	MAT	484 5210611	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H900 L1000/10 0Korad P90	1,000	kus	95,43			95,43
	MAT	484 521081	Teleso vyh.doskové dvojité s 1xkonverkt. typ 21K s krytmi H600 L1200 /100Korad P90	9,000	kus	75,56			680,04
	MAT	484 525561	Teleso vyhrievacie doskové jednoduch typ 10S H400 L900 Korad P90	3,000	kus	26,37			79,11
	731	73515-9615	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-10S Hdo900/Ldo2000mm	26,000	kus	13,90			361,40
	731	73599-99041	Vypustenie systému,prepojenie systému, odskúšanie	32,000	hod	7,20			230,40
	731	73599-99042	revízia	10,000	hod	7,20			72,00
	731	99873-5101	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	0,793	t	21,80			17,29
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	2		391,95			
	21-M		Elektromontáže						
			Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 13,5 mm		m	120,000	0,63		75,60
1	921	210010001							
2	345	3450722000	Trubka PVC 2313		m	126,000	0,15		18,90
3	345	3451006400	Vývodka 9913 rovna		ks	12,000	0,95		11,40
			Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm		m	120,000	0,67		80,40
4	921	210010003							
5	345	3450527700	Spojka PP 0223/1		ks	30,000	0,19		5,70
6	345	3450722400	Trubka PVC 2323		m	157,500	0,20		31,50
7	345	3451006600	Vývodka 9923 rovna		ks	26,000	1,08		28,08
			Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2416, 16 mm		m	150,000	0,67		100,50
8	921	210010032							
9	345	3450509200	I-Spojka SM 16 sivá		ks	18,000	0,16		2,88
10	345	3450710200	Rúrka FXP 16		ks	150,000	0,22		33,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
11	921	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks		110,000	0,74		81,40
12	345	3450906510	<i>Krabica KU 68-1901</i>	ks		110,000	0,14		15,40
13	921	210010321	Škatuľa odbočná s vičkom , svorkovnicou vč.zapojenia	ks		120,000	3,11		373,20
14	345	3450907510	<i>Krabica KU 68-1903</i>	ks		120,000	0,18		21,60
15	921	210010322	Škatuľa odbočná s vičkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks		25,000	3,27		81,75
16	345	3450911000	<i>Krabica KR-97</i>	ks		25,000	0,43		10,75
17	921	210010323	Škatuľa odbočná s vičkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks		4,000	3,67		14,68
18	345	3450913500	<i>Krabica KR-125</i>	ks		4,000	1,34		5,36
19	921	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks		126,000	0,98		123,48
20	345	3450612900	<i>Svorka 6311-07</i>	ks		126,000	0,04		5,04
21	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks		4,000	2,36		9,44
22	283	2830115500	<i>zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048</i>	ks/m		2,400	7,50		18,00
23	283	2830116000	<i>zmršťovacie bužírky hnedé 4,8-2,4 mm typ: ZS048B</i>	ks/m		1,200	7,50		9,00
24	283	2830126500	<i>zmršťovacie bužírky zel.žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS</i>	ks/m		1,200	7,50		9,00
25	283	2830165500	<i>zmršťovacia káblková koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512</i>	ks		4,000	11,25		45,00
26	921	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks		40,000	3,37		134,80
27	343	3438150510	<i>izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10</i>	ks		40,000	1,50		60,00
28	343	3438153000	<i>izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10</i>	ks		20,000	1,50		30,00
29	921	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks		3,000	2,25		6,75
30	345	3450201000	<i>L-Spínač EP LUX c.1 IP44 PO</i>	ks		3,000	1,10		3,30
31	921	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks		6,000	2,63		15,78
32	345	3450201200	<i>L-Spínač EP LUX c.5 IP44 PO</i>	ks		6,000	1,11		6,66
33	921	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks		6,000	2,63		15,78
34	345	3450201570	<i>Prepínač 6 do vlhka 3553-06629</i>	ks		6,000	1,10		6,60
35	921	210110006	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia trojpól.16,25 A -radenie 3	ks		10,000	5,21		52,10
36	345	3450201210	<i>Spínač stláčaci 35303-10 P 16A</i>	ks		10,000	9,15		91,50

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memó jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
									4,48
37	921	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks		4,000	1,12		
38	345	3450201280	Spínač 1 3553-01289 B2 matná biela	ks		4,000	1,58		6,32
									15,24
39	921	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks		12,000	1,27		
40	345	3450201430	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklá biela	ks		12,000	2,47		29,64
41	345	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvoj.	ks		43,000	2,58		110,94
									7,62
42	921	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks		6,000	1,27		
43	345	3450201530	Prepínač 6 3553-06289 B2 matná biela	ks		6,000	1,70		10,20
									1,41
44	921	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks		1,000	1,41		
45	345	3450201620	Prepínač 7 3553-07289 B2 matná biela	ks		1,000	2,79		2,79
48	921	210111012	Domová zásuvka polozapustený a zapustený	ks		43,000	2,63		113,09
									70,77
49	921	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks		21,000	3,37		
50	345	3450330200	Zásuvka 5517-2750	ks		21,000	1,84		38,64
									3,14
51	921	210111114	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZG 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks		1,000	3,14		
52	345	3450339100	Zásuvka CZG 3245	ks		1,000	6,09		6,09
53	921	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks		3,000	15,57		46,71
54	357	3570168800	Rozvádzač RH 1	ks		1,000	525,01		525,01
55	357	3570162700	Rozvádzač RP1	ks		1,000	375,00		375,00
56	357	3570221200	Rozvodnica MI-71213	ks		1,000	225,00		225,00
57	921	210200004	Svietidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 60 W, stropné	ks		20,000	2,51		50,20
58	348	3480021230	Svietidlo OSRAM DULUX TABLE-S11WSchwarz	ks		20,000	32,13		642,60
									17,57
59	921	210200012	Svietidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné	ks		7,000	2,51		
60	347	3470133600	Žiarovka 100W E27 PHILIPS	ks		7,000	0,21		1,47
61	348	3480461300	Svietidlo STILPLAST 180S/b	ks		7,000	13,13		91,91
									40,60
62	921	210200027	Svietidlo žiarovkové - typ 213 02 01 - 60 W, nástenné, obj. B 22	ks		14,000	2,90		
63	348	3480461500	Svietidlo STILPLAST 5511	ks		5,000	13,13		65,65
64	348	3480013650	Svietidlo PHILIPS širokožiariaci reflektor GPK 100 WB	ks		9,000	150,00		1 350,00
									157,50
65	345	3450200870	Spínač so senzorom snímača pohybu 3299A-12100 B biela	ks		6,000	26,25		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
									45,80
66	921	210200043	Svietidlo žiarovkové - typ 213 20 01 - 25+25 W, núdzové a orient. bez pruhu	ks		10,000	4,58		
67	348	3480222800	<i>Svietidlo PIKOLUX 9W</i>	ks		10,000	33,59		335,90
									388,85
68	921	210201042	Svietidlo žiarivkové - typ 231 61 40 - 2 x 40 W, strop né, vaničkové	ks		55,000	7,07		
69	347	3470301000	<i>Trubica 36W 120cm</i>	ks		110,000	1,18		129,80
70	348	3480113700	<i>Sviet.AMI PEPS 2x36W PM el.pr.</i>	ks		55,000	24,70		1 358,50
71	348	3481201600	<i>Starter TESLA 25-65W</i>	ks		110,000	0,16		17,60
									276,92
72	921	210201045	Svietidlo žiarivkové - typ 231 62 20 - 4 x 20 W, strop né, vaničkové	ks		28,000	9,89		
73	347	3470300500	<i>Trubica 20W 60cm Tesla</i>	ks		112,000	0,95		106,40
74	348	3480111000	<i>Sviet.AMI MCP80 4x18W DL</i>	ks		28,000	41,64		1 165,92
75	348	3481201500	<i>Starter TESLA 18-20W</i>	ks		112,000	0,16		17,92
									122,40
83	921	210220452	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m		120,000	1,02		
84	341	3410404700	<i>Vodič medený 1- CHKE-V CY 10 zz</i>	m		105,000	1,22		128,10
85	341	3410405300	<i>Vodič medený 1- CHKE-V CY 16 zz</i>	m		45,000	1,95		87,75
86	921	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks		2,000	1,75		3,50
87	429	4290009001	<i>Ventilátor VORTICE</i>	ks		2,000	43,62		87,24
88	921	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m		120,000	0,47		56,40
89	341	3410103000	<i>Kábel silový medený 1- CHKE-V CYKY 2Ax01,5</i>	m		126,000	0,41		51,66
90	921	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m		250,000	0,47		117,50
91	341	3410106300	<i>Kábel silový medený 1- CHKE-V CYKY 3Cx01,5</i>	m		272,500	0,46		125,35
92	921	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m		460,000	0,47		216,20
93	341	3410106500	<i>Kábel silový medený 1- CHKE-V CYKY 3Cx02,5</i>	m		500,000	0,67		335,00
94	921	210800109	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	m		230,000	0,47		108,10
95	341	3410108400	<i>Kábel silový medený 1- CHKE-V CYKY 4Cx1,5</i>	m		114,395	0,65		74,36
96	341	3410108500	<i>Kábel silový medený 1- CHKE-V CYKY 4Dx01,5</i>	m		127,105	0,86		109,31
97	921	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m		50,000	0,48		24,00
98	341	3410109300	<i>Kábel silový medený 1- CHKE-V CYKY 5Cx02,5</i>	m		52,500	1,10		57,75
99	921	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m		200,000	0,48		96,00
100	341	3410109400	<i>Kábel silový medený 1- CHKE-V CYKY 5Cx04</i>	m		215,000	1,85		397,75
101	921	210800119	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m		50,000	0,59		29,50
102	341	3410109500	<i>Kábel silový medený 1- CHKE-V CYKY 5Cx06</i>	m		55,000	2,57		141,35

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
									47,20
103	921	2108100541	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5Cx16	m		80,000	0,59		
104	341	3410109800	Kábel silový medený 1- CHKE-V CYKY 5Cx16	m		80,000	6,46		516,80
									56,05
105	921	2108100542	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5Cx10	m		95,000	0,59		
106	341	3410109700	Kábel silový medený 1- CHKE-V CYKY 5Cx10	m		95,000	4,23		401,85
			21 – Elektromontáže spolu:	12		878,65			
		OST	Ostatné						
111	HZS	HZS-001	Revízie EZ	hod		32,000	7,50		240,00
112	HZS	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod		25,000	7,95		198,75
113	HZS	HZS-008	Revízie BZ	hod		15,000	7,50		112,50
			OST – Ostatné spolu:	551,25					
		763 - Konštrukcie - drevostavby							
		763	76311-1112	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKB 100 mm	39,661 m2		23,44		929,65
		763	76312-3111	Predsadená stena W625 12,5 mm 1xopláštená GKB 87,5 mm	11,528 m2		17,49		201,62
		763	76378-381-R	sádkartónove otvory v del. priečke- geometrické tvary	5,000 m2		26,25		131,25
		763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	1,414 t		30,38		42,96
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	1		305,48			
		765 - Krytiny tvrdé							
		765	76532-3830	Demontáž do sute AZC vlnovky na drev. alebo ocel. konštr. / cena + OBP	32,000 m2		0,71		22,72
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	22,72					
		766 - Konštrukcie stolárske							

Rozpočet pb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
	700	766.1-12-AP1	deliace stienky WC- alt.stolár. výrobok 1200x550mm	5,280	m2	121,15			639,67
	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	13,000	kus	4,99			64,87
	MAT	611 628010	Dvere vnútorné plné 70x197 fólia dub	3,000	kus	37,50			112,50
	MAT	611 628020	Dvere vnútorné plné 80x197 fólia dub	8,000	kus	38,25			306,00
	MAT	611 628030	Dvere vnútorné plné 90x197 fólia dub	2,000	kus	39,75			79,50
	766	76666-181-1	Dokovanie, kľučky, št.zámok Fab	13,000	kus	14,25			185,25
	766	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	10,000	kus	22,89			228,90
	MAT	611 8A0020	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 70	2,000	kus	48,75			97,50
	MAT	611 8A0030	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 80	6,000	kus	50,25			301,50
	MAT	611 8A0040	Zárubne s obkladovými lištami do 15 cm 90 x 197	2,000	kus	58,50			117,00
	MAT	611 8A0120	Zárubne s obkladovými lištami do 20 cm 70	1,000	kus	63,86			63,86
	MAT	611 8A02301	Zárubne s obkladovými lištami do 25 cm 80/130/200	2,000	kus	82,50			165,00
	766	76668-2112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny do 350 mm	1,000	kus	25,73			25,73
	766	76668-2121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkřídlové hr. steny do 170 mm	2,000	kus	25,34			50,68
	766	99876-6101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,602	t	15,37			9,25
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	2		447,21			
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
	700	767.1-61-AP	Zábradlie schodiskové z profilovej ocele upevnené do muríva s drev. madlom a drev. del. výplňou	7,550	m	94,56			713,93

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
	MAT	541 1B82131	Rošt podlahový , stupne , podesty d+m	14,000	m2	83,20			1 164,80
700		767.8-53- AP	Dvere , stena s dverami plastové dvojkrídlové š/v 2065/2450 mm d+m	1,000	kus	697,50			697,50
700		767.8-53- AP1	Dvere , stena s dverami plastové dvojkrídlové š/v 2075/2450mm d+m	1,000	kus	708,75			708,75
767		76739-2112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním /pristrešok na OK	32,000	m2	6,88			220,16
MAT	138	702160	MASLEN plech trapézový poplastovaný T 35 š.1070x v.35x 1,20 mm, lesklý polyester 25µm	38,400	m2	13,41			514,94
767		76741-11121	Montáž výplne PŽ schodiska	42,000	m2	8,85			371,70
MAT	597	6494401	Doska, obklad zábradlia sch. Cembrit	42,000	m2	33,75			1 417,50
MAT	611	432430- A	Mreže k plastovým stenám d+m	10,143	m2	18,75			190,18
767		76799-5108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	1 287,060	kg	2,10			2 702,83
MAT	553	042430	Schody PŽ O.K.+ zábradlie, výroba	1 287,060	kg	3,38			4 350,26
767		99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	3,826	t	22,61			86,51
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	13		139,06			
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických						
771		77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu flex	18,560	m2	10,04			186,34
MAT	597	63010-0	Dlaž. Pietera di sardegna Pevero 300x300mm	14,500	m2	30,00			435,00
MAT	597	63010-01	Dlažba Times Grey 400x800mm	5,760	m2	30,00			172,80
771		99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	0,446	t	10,67			4,76
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	798,90					
			776 - Podlahy povlakové						

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
	700	776.5-11- AP	Podlaha Marmoleum Real / bez vyrov. podkladu d+m	240,990	m2	24,68			5 947,63
	700	776.5-11- AP1	Podlaha Marmoleum Real - s vytiahnutím na stenu d+m	9,720	m2	24,68			239,89
	775	77651-18201	Odstránenie povlakových podláh lepených s lepidlom	292,140	m2	1,67			487,87
	775	99877-6101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	0,790	t	9,41			7,43
			776 - Podlahy povlakové spolu:	6		682,82			
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek						
	771	78141-50151	Montáž obkladov vnút. z obklad. keram do tmelu	59,870	m2	14,33			857,94
	MAT	597 64930-0	Obkl. keramický - Bianco Luc 30x60	31,500	m2	26,25			826,88
	MAT	597 64930-1	Obkl. keram. Ston A 93 Giallo Mosaico 30x30	8,000	m2	26,25			210,00
	MAT	597 64930-2	Obkl. keram 20x20 Riflessi Giada	6,000	m2	26,25			157,50
	MAT	597 64930-3	Obkl. keram 25x38 fresh linea orange	2,500	m2	22,50			56,25
	MAT	597 64930-4	Obkl. keram 30x60 bianco luc	17,000	m2	26,25			446,25
	MAT	597 64930-5	Obkl. keram 30x30 antiqna nero mosaico	3,000	m2	30,00			90,00
	771	99878-1101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	2,520	t	10,67			26,89
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	2		671,71			
			783 - Nátery						
	783	78310-3811	Odstránenie náterov z ocel. konštr. ľahkých C, CC oškrabaním	32,000	m2	0,80			25,60
	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné / pristr. OK+sch. PŽ	57,500	m2	3,20			184,00
	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	57,500	m2	1,50			86,25

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
	783	78380-2822	Odstránenie náterov z omietok stien opálením	45,872	m2	4,19			192,20
	783	78381-2100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	45,872	m2	3,25			149,08
	783	78381-2190	Nátery omietok stien olejové napustenie	45,872	m2	1,15			52,75
	783	78390-3811	Odmastenie chemickými rozpúšťadlami	45,872	m2	1,52			69,73
	783	78390-3812	Odmastenie saponátmi	45,872	m2	0,83			38,07
			783 - Nátery spolu:	797,68					
			784 - Maľby						
	784	78444-11111	Maľba akrylátová so stropom v miest. do 3,8m s napustením	1 198,268	m2	1,80			2 156,88
			784 - Maľby spolu:	2 156,88					
			786 - Čalunnicke úpravy						
	786	78662-1111	Lamelové žalúzie do okien zdvoj. drev. otvár. Rolcolor 25	59,248	m2	28,91			1 712,86
	786	99878-6101	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 6 m	0,089	t	12,60			1,12
			786 - Čalunnicke úpravy spolu:	1 713,98					
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	55 046,14					
	767	76791-1130	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 2,0 m	80,000	m	2,21			176,80
	MAT	313 2A0602	Stĺpik dĺž.2,50 m - PR355015	40,000	kus	12,17			486,80
	MAT	313 2A0612	Vzpera pre stĺpik , dĺž.2,50 m - PR355019	8,000	kus	13,92			111,36

Rozpočet pb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
	MAT	313 2A0910	Stĺpik dĺž.2,50 m /bránka	3,000	kus	41,93			125,79
	MAT	313 2A1335	Pletivo FLUIDEX 522 PRO, výš.200 cm, bal.25 m - GT551006	3,000	kus	97,43			292,29
	MAT	313 2A1401	Drôt viazaci PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 1,5/100 - FT100201	3,000	kus	7,89			23,67
	MAT	313 2A1405	Drôt napínaci PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 2,4/100 - FT100035	3,000	kus	13,42			40,26
	MAT	313 2A1476	Manžeta pre rúrku, priem.38 mm - PR401501	30,000	kus	5,14			154,20
	MAT	313 2A1479	Objímka so skrutkou a maticou, priem.48 mm - PR400095	30,000	kus	2,54			76,20
	MAT	313 2A2325	Brána ESPACE 2-kridl., jokel, šír.2 m, výš.2 m	2,000	kus	645,00			1 290,00
	767	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu	280,000	m	0,23			64,40
	767	76791-2160	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	280,000	m	0,26			72,80
	767	76792-0230	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpky ocelové do 6 m2	2,000	kus	11,60			23,20
	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,800	t	22,61			18,09
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	2		955,86			
			Výmena azbestovej krytiny na pergole za povrchovo upravený trapezový plech	35,000	m2	22,50			787,50
			INÉ – Oplotenie a krytina pergoly spolu:	3		743,36			75 999,00
			Za rozpočet celkom bez DPH			75 999,000			